[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

15.11.2016 № 320
         Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2016 № 320
г. Алатырь

	О признании утратившим силу
постановления главы администрации Алатырского района от 11.03.2011 г. № 123 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса»

В соответствии с заключением об экспертизе постановления   главы администрации Алатырского района от 11.03.2011 г. № 123 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса» администрация Алатырского района
п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Алатырского района от 11.03.2011 г. № 123 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса».
Глава администрации                                                                              Н.Г. Романов